INDICAÇÃO Nº 921/2015
Solicita o término da pavimentação asfáltica na Travessa Euclides Luccio, ao lado da Madeireira “Santa Filomena”, no Distrito de Maylasky
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o término da pavimentação asfáltica na Travessa Euclides Luccio, ao lado da Madeireira “Santa Filomena”, no Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica, tendo em vista que o Senhor Luis Paulo entrou em contato com este Vereador, solicitando a pavimentação asfáltica na Travessa Euclides Luccio, ao lado da Madeireira “Santa Filomena”, tendo em vista que existe apenas 50 metros não pavimentados, justificando assim o presente pedido.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de maio de 2015.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2015 - 16:25:31 03657/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário